2003, ogni progetto di investimento pubblico deve essere dotato di un codice unico di

progetto;

ART.3

Si autorizzano, in conformità alle disposizioni dell’Avviso, le singole concessioni per i

beneficiari riportati nell’Allegato A alla presente determinazione per un importo totale

pari ad   (centododicimilaquattrocentodiciannove/50).€ 112.419,50 

ART.2

Per le motivazioni indicate in premessa si prende atto degli esiti delle check list   a

conclusione delle verifiche di ammissibilità’ formale (di cui alle note prot. n. 71295 del

04/11/2025 e 75149 del 18/11/2025) al fine di predisporre la concessione, nel rispetto